CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÔPIO
ESTADO DO PARANÂ

PORTARIA 042/23

O Présidente da Câmara Municipal de Comélio
Procôpio, Estado do Paranâ, Rafaël Alcântara Hannouctie, usando de suas
prerrogativas regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° - Concéder ao servidor comissionado desta Casa

de Leis, Raphaël Albino Athayde, 20 (vinte) dias de férias, correspondente ao periodo
aquisitivo de 04/02/2022 a 03/02/2023, a partir de 11/09/2023, sendo 10 (dez) dias
convertidos em abono pecuniârio, conforme artigo 180 §1° do Estatuto dos Servidores
Pùblicos Municipais de Comélio Procôpio.

Art. 2® " Esta Portaria entrarâ em vigor na data de sua

publicaçào, revogando-se as disposiçôes em contrario.

Comélio Procôpio, 08 de agosto de 2023.

.-1

i' rJcântaRafaël Alcântara Hannouche

Présidente

Rua Paraiba, 163 - CEP: 86300-000 - Tele/fax: (43)523-1562 - e-mail: camaracp@onda.com.br- Comélio Procôpio PR

CAMARA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

ESTADO DO PARANA

REOUERIMENTO DE FÉRIAS

Eu, m servidor(a)

I  da Câmara Municipal de Comélio Procôpio, Departamento/Setor
4  requeiro autorizaçâo para gozar férias regulamentares referente a

periodo aquisitivo jâ vencido.

Solicitacâo;

I  I 30 dias;

^ 20 dias, desejo converter 1/3 das férias em abono pécUniârio. (Vender 10 dias)

I  I Desejo apenas converter 1/3 das férias em abono pecuniârio. (Vender 10 dias)

□ Gratificaçâo de férias jâ recebida (solicitaçao para quitaçâo de perîodo recebido e nâo
usufruido, com justificativa documentada junto ao Depto. Pessoal).

Periodo de Gozo das Férias (Qbrigatorîo):

W dias: /Û^/ Z3 a ^0 / (1° periodo de gozo)

dias: /  / a  / / (2° periodo de gozo)

Pede deferimento.

Comélio Procôpio, de /A

De acordo:
DeptoT^sfioalPrésidente

De acordo:

Rua Paraiba, 163-Centre-86.300-000-Comélio Procopio-PR-Fone: ai 33-3000 - e-mail: camaramunicioalcD@amail-com